

COMERCIAL NOCRATO

RAZÃO SOCIAL VICTOR SIQUEIRA NOCRATO LTDA
CNPJ 09.036.753/0001-21 - CGF 06.214.624-6

*Vote 11
3º colocado*

Autenticação

Autenticação da Licitação nº 650

PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA

A(O) PREGOEIRO(A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÍUBA

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05.004/2024 - PE

DATA E HORA DE ABERTURA: 16 DE JULHO DE 2024 AS 09:00 HORAS

RAZÃO SOCIAL: VICTOR SIQUEIRA NOCRATO LTDA

CNPJ Nº: 09.036.753/0001-21

ENDEREÇO: RUA MIRIAN ROCHA, 431, PARQUE NOVO MONDUBIM, CEP 61.930-250, MARACANAÚ/CE

FONE/WHATSAPP (85) 98777.8000 OI

BANCO:

EMAIL: COMERCIALNOCRATP@HOTMAIL.COM

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER A DEMANDAS DO CEI PRO INFÂNCIA E DO PROGRAMA ESCOLAS DE TEMPO INTEGRAL DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO DO MUNICÍPIO DE GUAÍUBA/CE

LOTE 09 - EXCLUSIVO PARA ME EPP

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTD	VR. UND	VR.TOTAL
01	QUADROS BRANCOS TIPO LOUSA MAGNÉTICA QB1 (PROINFÂNCIA) - QUADRO BRANCO TIPO LOUSA MAGNÉTICA, VERTICAL OU HORIZONTAL COM MOLDURA FLIP (ABERTURA FRONTAL) EM ALUMÍNIO ANODIZADO NATURAL FOSCO, FRISADO, VISTA DE 20X19MM PROFUNDIDADE PRÓPRIA PARA FACILITAR TROCAS DO CONTEÚDO INTERNO; FUNDO DO QUADRO CONFECCIONADO EM EUCATEX, 10MM. DIMENSÕES: ALTURA 120 CM, LARGURA 200 CM.	UND	FORT	06	R\$ 500,00 QUINHENTOS REAIS	R\$ 3.000,00 TRES MIL REAIS
02	QUADRO BRANCO, MEDINDO: 1,20M (ALTURA) X 2,00M (COMPRIMENTO) MATERIAL: MDF DE 6MM E REVESTIDO COM FÓRMICA RISCADINHA; MOLDURA EM MDF DE 10MM COM NO MÍNIMO 10CM DE LARGURA; REVESTIMENTO DA BORDA COM PERFIL DE ALUMÍNIO ANODIZADO, COR NATURAL FOSCO, FRISADO; FUNDO PINTADO COM SELADOR, SUPORTE PARA APAGADOR, SUPORTE PARA 3 (TRÊS) LÁPIS REDONDOS; DOIS SUPORTES EM ALUMÍNIO ANODIZADO PARA FIXAÇÃO NA PAREDE COM PARAFUSO E BUCHA D-12. ACOMPANHAM OS ACESSÓRIOS PARA INSTALAÇÃO; DIMENSÕES: (ALTURA) 1,20M X 2,00M (COMPRIMENTO); GARANTIA MÍNIMA DE 12 (DOZE) MESES.	UND	FORT	14	R\$ 400,00 QUATROCEN- TOS REAIS	R\$ 5.600,00 CINCO MIL E SEISCENTOS REAIS

VALOR TOTAL DO LOTE 09 R\$ 8.600,00 OITO MIL E SEISCENTOS REAIS

LOTE 10 - EXCLUSIVO PARA ME EPP

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTD	VR. UND	VR.TOTAL
01	CARROS COLETORES DE LIXO - CAP 120L - CL (PROINFÂNCIA) COLETORES (TIPO CONTÊINERES) PARA COLETA DE RESÍDUOS ORGÂNICOS E SELETIVOS, PARA ÁREA EXTERNA, SENDO: 1 (UM) UNIDADE COLETOR PARA LIXO REICLÁVEL, COM CAPACIDADE DE 120 LITROS/50KG E 1 (UM) COLETOR PARA LIXO ORGÂNICO (ALIMENTOS), COM CAPACIDADE DE 120 LITROS/50KG. FABRICADO EM HDPE - POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (CORPO E TAMP), 100% VIRGEM E TECNICAMENTE ADITIVADO PARA OFERECER ALTA RESISTÊNCIA AO IMPACTO E A TRAÇÃO. ADITIVAÇÃO EXTRA COM ANTIOXIDANTE E ANTI UV PARA OS NÍVEIS DE PROTEÇÃO CLASSE 8 UV 8,0 QUE EVITA O PRODUTO DESBOTAR, RESSECAR OU RACHAR. COM PEDAL E ESTRUTURA PARA ABERTURA/FECHAMENTO DA TAMP, FABRICADO EM AÇO COM TRATAMENTO ANTI CORROSÃO OU COM PINTURA ELETRÓSTÁTICA. SUPERFÍCIES INTERNAS POLIDAS E CANTOS ARREDONDADOS. DISPONIBILIDADE NAS CORES: VERMELHO, VERDE, AMARELO, AZUL, CINZA, CONFORME NORMAS DA CONAMA E ADESIVADOS CONFORME O TIPO DE LIXO. RODA DE BORRACHA MACIÇA VULCANIZADA, COM NÚCLEO INJETADO EM PP (POLIPROPILENO), COM TRATAMENTO ANTIFURTO INCORPORADO; COM MEDIDA DE 200MM X 2". EIXO EM AÇO COM TRATAMENTO ANTICORROSÃO. PASSÍVEL DE SER REICLADO MECANICAMENTE AO FIM DE SUA VIDA ÚTIL.	UND	LARPLAST ICO	02	R\$ 650,00 SEISCEN- TOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 1.300,00 MIL E TREZENTOS REAIS

VALOR TOTAL DO LOTE 10 R\$ 1.300,00 MIL E TREZENTOS REAIS

LOTE 11 - EXCLUSIVO PARA ME EPP

VICTOR SIQUEIRA NOCRATO LTDA-09046121-2024/0114-0202

RUA MIRIAN ROCHA, Nº. 431 / BAIRRO PARQUE NOVO MONDUBIM - MARACANAÚ/CE - CEP 61930-250
TEL/WHATSAPP: (85) 98777.8000 OI - E-MAIL COMERCIALNOCRATO@HOTMAIL.COM

COMERCIAL NOCRATO

RAZÃO SOCIAL VICTOR SIQUEIRA NOCRATO LTDA
CNPJ 09.036.753/0001-21 -CGF 06.214.624-6



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTD	VR. UND	VR.TOTAL
01	CONJUNTO REFEITÓRIO ADULTO - CONJUNTO REFEITÓRIO ESCOLAR ADULTO LARGURA DE 2750MM COM 1 MESA E 2 BANCOS. USO EM REFEITÓRIOS DE ESCOLAS, COLÉGIOS, FACULDADES, UNIVERSIDADES E RESTAURANTES EM GERAL COM GRANDE FLUXO DE USUÁRIOS, MUITO RESISTENTE A MÚLTIPLAS LIMPEZAS DIÁRIAS, SUA ESTRUTURA MONOBLOCO GARANTE UMA LONGA DURABILIDADE SEM APRESENTAR DESGASTE NAS PONTEIRAS DESLIZADORAS EM POLIPROPILENO. 1 MESA DE 6 LUGARES 2 BANCOS DE 3 LUGARES. TAMPO DA MESA E ASSENTOS DOS BANCOS: CONFECCIONADO EM MDP DE 18MM E FRISO PVC NAS BORDAS: FERRAGEM MESA/BANCO QUADRO DE SUSTENTAÇÃO DO TAMPO CONFECCIONADO EM TUBO. PÉS CONFECCIONADO COM SAPATAS REGULÁVEIS. PINTURA EM PÓ EPÓXI; SOLDAGEM PELO PROCESSO MIG. MESA DE 6 LUGARES E 2 BANCO DE 3 LUGARES CADA. MESA: I 180 X P 75 X A77CM. BANCO: I 180 X P 30 X A 47CM.	UND	FORT	05	R\$ 2.200,00 DOIS MIL E DUZENTOS REAIS	R\$ 11.000,00 ONZE MIL REAIS
VALOR TOTAL DO LOTE 11 R\$ 11.000,00 ONZE MIL REAIS						

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 20.900,00 VINTE MIL E NOVECENTOS REAIS

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

PRAZO DE ENTREGA MAXIMO, PRAZO DE GARANTIA DOS PRODUTOS, VIGÊNCIA DO CONTRATO: CONFORME OS TERMOS DO EDITAL.

OBSERVAÇÕES:

- O PROPONENTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO 01-TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.
- INDEPENDENTE DE DECLARAÇÃO EXPRESSA, FICA SUBENTENDIDA QUE NO VALOR PROPOSTO ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS NECESSÁRIAS AO FORNECIMENTO, INCLUSIVE AS RELACIONADAS COM:

- ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E OUTROS;
- TRIBUTOS, TAXAS E TARIFAS, EMOLUMENTOS, LICENÇAS, ALVARÁS, MULTAS E/OU QUALQUER INFRAÇÕES;
- SEGUROS EM GERAL, DA INFORTUNÍSTICA E DE RESPONSABILIDADE CIVIL PARA QUAISQUER DANOS E PREJUÍZOS CAUSADOS À CONTRATANTE E/OU A TERCEIROS, GERADOS DIRETA OU INDIRETAMENTE PELO FORNECIMENTO.

DECLARAMOS QUE O OBJETO COTADO ATENDE TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL, RELATIVAS À ESPECIFICAÇÃO E CARACTERÍSTICAS, INCLUSIVE TÉCNICAS E QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

NOS PREÇOS ESTÃO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS, LUCRO, ENCARGOS TRABALHISTAS E DESPESAS COM SEGUROS, FRETE, TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, MÃO-DE-OBRA E OUTRAS NECESSÁRIAS AO CUMPRIMENTO INTEGRAL DO OBJETO DESTE PREGÃO E EXCLUÍDOS DA COMPOSIÇÃO DOS PREÇOS OFERTADOS, E TODOS OS DEMAIS ÔNUS ATINENTES À ENTREGA DO PRODUTO/EXECUÇÃO DO OBJETO.

O LICITANTE DECLARA QUE RESPONDE POR TODOS OS PREJUÍZOS, PERDAS E DANOS QUE VENHAM A OCORRER REFERENTES AO TRANSPORTE E ENTREGA DOS MATERIAIS, CASO VENHA A SER CONTRATADO;

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ÔNUS PERTINENTES À FABRICAÇÃO E TRANSPORTE DO OBJETO LICITADO.

DECLARAMOS, PARA TODOS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

MARACANAÚ/CE, 27 DE AGOSTO DE 2024

VICTOR SIQUEIRA
NOCRATO
LTDA:09036753000121

Assinado de forma digital por
VICTOR SIQUEIRA NOCRATO
LTDA:09036753000121
Dados: 2024.08.27 09:36:01
-03'00'

VICTOR SIQUEIRA NOCRATO LTDA
CNPJ: 09.036.753/0001-21
VICTOR SIQUEIRA NOCRATO
RG 2002002072022 SSPDC/CE
CPF 035.590.193-54

COMERCIAL NOCRATO

RAZÃO SOCIAL VICTOR SIQUEIRA NOCRATO LTDA
CNPJ 09.036.753/0001-21 - CGF 06.214.624-6

53

PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA

A(O) PREGOEIRO(A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÍUBA

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05.004/2024 - PE

DATA E HORA DE ABERTURA: 16 DE JULHO DE 2024 AS 09:00 HORAS

RAZÃO SOCIAL: VICTOR SIQUEIRA NOCRATO LTDA

CNPJ Nº: 09.036.753/0001-21

ENDEREÇO: RUA MIRIAN ROCHA, 431, PARQUE NOVO MONDUBIM, CEP 61.930-250, MARACANAÚ/CE

FONE/WHATSAPP (85) 98777.8000 OI

BANCO:

EMAIL: COMERCIALNOCRATO@HOTMAIL.COM



OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER A DEMANDAS DO CEI PRO INFÂNCIA E DO PROGRAMA ESCOLAS DE TEMPO INTEGRAL DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO DO MUNICÍPIO DE GUAÍUBA/CE

LOTE 10 - EXCLUSIVO PARA ME EPP

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTD	VR. UND	VR.TOTAL
01	CARROS COLETORES DE LIXO - CAP 120L - CL (PROINFÂNCIA) COLETORES (TIPO CONTÊINERES) PARA COLETA DE RESÍDUOS ORGÂNICOS E SELETIVOS, PARA ÁREA EXTERNA, SENDO: 1 (UM) UNIDADE COLETOR PARA LIXO RECICLÁVEL, COM CAPACIDADE DE 120 LITROS/50KG E 1 (UM) COLETOR PARA LIXO ORGÂNICO (ALIMENTOS), COM CAPACIDADE DE 120 LITROS/50KG. FABRICADO EM HDPE - POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (CORPO E TAMPA), 100% VIRGEM E TECNICAMENTE ADITIVADO PARA OFERECER ALTA RESISTÊNCIA AO IMPACTO E A TRAÇÃO. ADITIVAÇÃO EXTRA COM ANTIOXIDANTE E ANTI UV PARA OS NÍVEIS DE PROTEÇÃO CLASSE 8 UV 8,0 QUE EVITA O PRODUTO DESBOTAR, RESSECAR OU RACHAR. COM PEDAL E ESTRUTURA PARA ABERTURA/FECHAMENTO DA TAMPA, FABRICADO EM AÇO COM TRATAMENTO ANTI CORROSÃO OU COM PINTURA ELETROSTÁTICA. SUPERFÍCIES INTERNAS POLIDAS E CANTOS ARREDONDADOS. DISPONIBILIDADE NAS CORES: VERMELHO, VERDE, AMARELO, AZUL, CINZA, CONFORME NORMAS DA CONAMA E ADESIVADOS CONFORME O TIPO DE LIXO. RODA DE BORRACHA MACIÇA VULCANIZADA, COM NÚCLEO INJETADO EM PP (POLIPROPILENO), COM TRATAMENTO ANTIFURTO INCORPORADO; COM MEDIDA DE 200MM X 2". EIXO EM AÇO COM TRATAMENTO ANTICORROSÃO. PASSÍVEL DE SER RECICLADO MECANICAMENTE AO FIM DE SUA VIDA ÚTIL.	UND	LARPLAST ICO	02	R\$ 650,00 SEISCENTO S E CINQUENTA REAIS	R\$ 1.300,00 MIL E TREZENTOS REAIS

VALOR TOTAL DO LOTE 10 R\$ 1.300,00 MIL E TREZENTOS REAIS

LOTE 11 - EXCLUSIVO PARA ME EPP

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTD	VR. UND	VR.TOTAL
01	CONJUNTO REFEITÓRIO ADULTO - CONJUNTO REFEITÓRIO ESCOLAR ADULTO LARGURA DE 2750MM COM 1 MESA E 2 BANCOS. USO EM REFEITÓRIOS DE ESCOLAS, COLÉGIOS, FACULDADES, UNIVERSIDADES E RESTAURANTES EM GERAL COM GRANDE FLUXO DE USUÁRIOS, MUITO RESISTENTE A MÚLTIPLAS LIMPEZAS DIÁRIAS, SUA ESTRUTURA MONOBLOCO GARANTE UMA LONGA DURABILIDADE SEM APRESENTAR DESGASTE NAS PONTEIRAS DESLIZADORAS EM POLIPROPILENO. 1 MESA DE 6 LUGARES 2 BANCOS DE 3 LUGARES. TAMPO DA MESA E ASSENTOS DOS BANCOS: CONFECCIONADO EM MDP DE 18MM E FRISO PVC NAS BORDAS: FERRAGEM MESA/BANCO QUADRO DE SUSTENTAÇÃO DO TAMPO CONFECCIONADO EM TUBO. PÉS CONFECCIONADO COM SAPATAS REGULÁVEIS. PINTURA EM PÓ EPÓXI; SOLDAGEM PELO PROCESSO MIG. MESA DE 6 LUGARES E 2 BANCO DE 3 LUGARES CADA. MESA: 1 180 X P 75 X A 77CM. BANCO: 1 180 X P 30 X A 47CM.	UND	FORT	05	R\$ 2.200,00 DOIS MIL E DUZENTOS REAIS	R\$ 11.000,00 ONZE MIL REAIS

VICTOR SIQUEIRA
NOCRATO LTDA
3000121

RUA MIRIAN ROCHA, Nº. 431 / BAIRRO PARQUE NOVO MONDUBIM - MARACANAÚ/CE - CEP 61930-250
TEL/WHATSAPP: (85) 98777.8000 OI - E-MAIL COMERCIALNOCRATO@HOTMAIL.COM

COMERCIAL NOCRATO

RAZÃO SOCIAL VICTOR SIQUEIRA NOCRATO LTDA
CNPJ 09.036.753/0001-21 -CGF 06.214.624-6



VALOR TOTAL DO LOTE 11 R\$ 11.000,00 ONZE MIL REAIS

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 12.300,00 DOZE MIL E TREZENTOS REAIS

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

PRAZO DE ENTREGA MAXIMO, PRAZO DE GARANTIA DOS PRODUTOS, VIGÊNCIA DO CONTRATO: CONFORME OS TERMOS DO EDITAL.

OBSERVAÇÕES:

- O PROPONENTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO 01-TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.
- INDEPENDENTE DE DECLARAÇÃO EXPRESSA, FICA SUBENTENDIDA QUE NO VALOR PROPOSTO ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS NECESSÁRIAS AO FORNECIMENTO, INCLUSIVE AS RELACIONADAS COM:

- ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E OUTROS;
- TRIBUTOS, TAXAS E TARIFAS, EMOLUMENTOS, LICENÇAS, ALVARÁS, MULTAS E/OU QUALQUER INFRAÇÕES;
- SEGUROS EM GERAL, DA INFORTUNÍSTICA E DE RESPONSABILIDADE CIVIL PARA QUAISQUER DANOS E PREJUÍZOS CAUSADOS À CONTRATANTE E/OU A TERCEIROS, GERADOS DIRETA OU INDIRETAMENTE PELO FORNECIMENTO.

DECLARAMOS QUE O OBJETO COTADO ATENDE TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL, RELATIVAS À ESPECIFICAÇÃO E CARACTERÍSTICAS, INCLUSIVE TÉCNICAS E QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

NOS PREÇOS ESTÃO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS, LUCRO, ENCARGOS TRABALHISTAS E DESPESAS COM SEGUROS, FRETE, TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, MÃO-DE-OBRA E OUTRAS NECESSÁRIAS AO CUMPRIMENTO INTEGRAL DO OBJETO DESTE PREGÃO E EXCLUÍDOS DA COMPOSIÇÃO DOS PREÇOS OFERTADOS, E TODOS OS DEMAIS ÔNUS ATINENTES À ENTREGA DO PRODUTO/EXECUÇÃO DO OBJETO.

O LICITANTE DECLARA QUE RESPONDE POR TODOS OS PREJUÍZOS, PERDAS E DANOS QUE VENHAM A OCORRER REFERENTES AO TRANSPORTE E ENTREGA DOS MATERIAIS, CASO VENHA A SER CONTRATADO;

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ÔNUS PERTINENTES À FABRICAÇÃO E TRANSPORTE DO OBJETO LICITADO.

DECLARAMOS, PARA TODOS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

MARACANAÚ/CE, 23 DE JULHO DE 2024

VICTOR SIQUEIRA
NOCRATO
LTDA:09036753000121
121

Assinado de forma digital
por VICTOR SIQUEIRA
NOCRATO
LTDA:09036753000121
Dados: 2024.07.23 16:06:17
-03'00'

VICTOR SIQUEIRA NOCRATO LTDA
CNPJ: 09.036.753/0001-21
VICTOR SIQUEIRA NOCRATO
RG 2002002072022 SSPDC/CE
CPF 035.590.193-54

COMERCIAL NOCRATO

RAZÃO SOCIAL VICTOR SIQUEIRA NOCRATO LTDA
CNPJ 09.036.753/0001-21 -CGF 06.214.624-6

PROPOSTA DE PREÇOS ADEQUADA

A(O) PREGOEIRO(A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIBUA

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05.004/2024 - PE

DATA E HORA DE ABERTURA: 16 DE JULHO DE 2024 AS 09:00 HORAS

RAZÃO SOCIAL: VICTOR SIQUEIRA NOCRATO LTDA

CNPJ Nº: 09.036.753/0001-21

ENDEREÇO: RUA MIRIAN ROCHA, 431, PARQUE NOVO MONDUBIM, CEP 61.930-250, MARACANAÚ/CE

FONE/WHATSAPP (85) 98777.8000 OI

BANCO:

EMAIL: COMERCIALNOCRATP@HOTMAIL.COM



OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER A DEMANDAS DO CEI PRO INFÂNCIA E DO PROGRAMA ESCOLAS DE TEMPO INTEGRAL DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE INTERESSE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO DO MUNICÍPIO DE GUAIBUA/CE

LOTE 11 - EXCLUSIVO PARA ME EPP						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTD	VR. UND	VR. TOTAL
01	CONJUNTO REFEITÓRIO ADULTO - CONJUNTO REFEITÓRIO ESCOLAR ADULTO LARGURA DE 2750MM COM 1 MESA E 2 BANCOS. USO EM REFEITÓRIOS DE ESCOLAS, COLÉGIOS, FACULDADES, UNIVERSIDADES E RESTAURANTES EM GERAL COM GRANDE FLUXO DE USUÁRIOS, MUITO RESISTENTE A MÚLTIPLAS LIMPEZAS DIÁRIAS, SUA ESTRUTURA MONOBLOCO GARANTE UMA LONGA DURABILIDADE SEM APRESENTAR DESGASTE NAS PONTEIRAS DESLIZADORAS EM POLIPROPILENO. 1 MESA DE 6 LUGARES 2 BANCOS DE 3 LUGARES. TAMPO DA MESA E ASSENTOS DOS BANCOS: CONFECCIONADO EM MDP DE 18MM E FRISO PVC NAS BORDAS: FERRAGEM MESA/BANCO QUADRO DE SUSTENTAÇÃO DO TAMPO CONFECCIONADO EM TUBO. PÉS CONFECCIONADO COM SAPATAS REGULÁVEIS. PINTURA EM PÓ EPÓXI; SOLDAGEM PELO PROCESSO MIG. MESA DE 6 LUGARES E 2 BANCO DE 3 LUGARES CADA. MESA: I 180 X P 75 X A77CM. BANCO: I 180 X P 30 X A 47CM.	UND	FORT	05	R\$ 2.200,00 DOIS MIL E DUZENTOS REAIS	R\$ 11.000,00 ONZE MIL REAIS
VALOR TOTAL DO LOTE 11 R\$ 11.000,00 ONZE MIL REAIS						

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 11.000,00 ONZE MIL REAIS

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

PRAZO DE ENTREGA MÁXIMO, PRAZO DE GARANTIA DOS PRODUTOS, VIGÊNCIA DO CONTRATO: CONFORME OS TERMOS DO EDITAL.

OBSERVAÇÕES:

- O PROPONENTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO 01-TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.
- INDEPENDENTE DE DECLARAÇÃO EXPRESSA, FICA SUBENTENDIDA QUE NO VALOR PROPOSTO ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS NECESSÁRIAS AO FORNECIMENTO, INCLUSIVE AS RELACIONADAS COM:

- ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E OUTROS;
- TRIBUTOS, TAXAS E TARIFAS, EMOLUMENTOS, LICENÇAS, ALVARÁS, MULTAS E/OU QUALQUER INFRAÇÕES;
- SEGUROS EM GERAL, DA INFORTUNÍSTICA E DE RESPONSABILIDADE CIVIL PARA QUAISQUER DANOS E PREJUÍZOS CAUSADOS À CONTRATANTE E/OU A TERCEIROS, GERADOS DIRETA OU INDIRETAMENTE PELO FORNECIMENTO.

DECLARAMOS QUE O OBJETO COTADO ATENDE TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL, RELATIVAS À ESPECIFICAÇÃO E CARACTERÍSTICAS, INCLUSIVE TÉCNICAS E QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

NOS PREÇOS ESTÃO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS, LUCRO, ENCARGOS TRABALHISTAS E DESPESAS COM SEGUROS, FRETE, TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, MÃO-DE-OBRA E OUTRAS NECESSÁRIAS AO CUMPRIMENTO INTEGRAL DO OBJETO DESTE PREGÃO E EXCLUÍDOS DA COMPOSIÇÃO DOS PREÇOS OFERTADOS, E TODOS OS DEMAIS ÔNUS ATINENTES À ENTREGA DO PRODUTO/EXECUÇÃO DO OBJETO.

VICTOR SIQUEIRA NOCRATO LTDA-09036753/0001-21
753000121

RUA MIRIAN ROCHA, Nº. 431 / BAIRRO PARQUE NOVO MONDUBIM – MARACANAÚ/CE - CEP 61930-250
TEL/WHATSAPP: (85) 98777.8000 OI – E-MAIL COMERCIALNOCRATO@HOTMAIL.COM

COMERCIAL NOCRATO



RAZÃO SOCIAL VICTOR SIQUEIRA NOCRATO LTDA
CNPJ 09.036.753/0001-21 -CGF 06.214.624-6

O LICITANTE DECLARA QUE RESPONDE POR TODOS OS PREJUÍZOS, PERDAS E DANOS QUE VENHAM A OCORRER REFERENTES AO TRANSPORTE E ENTREGA DOS MATERIAIS, CASO VENHA A SER CONTRATADO;

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ÔNUS PERTINENTES À FABRICAÇÃO E TRANSPORTE DO OBJETO LICITADO.

DECLARAMOS, PARA TODOS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

MARACANAÚ/CE, 17 DE JULHO DE 2024

VICTOR SIQUEIRA
NOCRATO
LTDA:09036753000121

Assinado de forma digital por
VICTOR SIQUEIRA NOCRATO
LTDA:09036753000121
Dados: 2024.07.17 13:13:44
-03'00'

VICTOR SIQUEIRA NOCRATO LTDA
CNPJ: 09.036.753/0001-21
VICTOR SIQUEIRA NOCRATO
RG 2002002072022 SSPDC/CE
CPF 035.590.193-54